
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 5594 /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày07 tháng07 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Kết quả chỉ định thầu Tư vấn Khảo sát, thiết kế; 

lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật, dự toán 

Công trình: TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC LỘC 

Hạng mục: Xây dựng bổ sung 02 tầng 04 phòng (02 phòng học nhập điểm 

+ 01 phòng học nhóm trẻ + 01 phòng chức năng tại điểm phụ Đại Tín) 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2060/QĐ-UBND ngày 09/06/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Trường Mầm non 

Phước Lộc; Hạng mục: Xây dựng bổ sung 02 tầng 04 phòng (02 phòng học nhập 

điểm + 01 phòng học nhóm trẻ + 01 phòng chức năng tại điểm phụ Đại Tín); 

Căn cứ Quyết định số 5005/QĐ-UBND ngày 28/06/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt đề cương Nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế 

- kỹ thuật, dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn 

công trình: Trường Mầm non Phước Lộc; Hạng mục: Xây dựng bổ sung 02 tầng 04 

phòng (02 phòng học nhập điểm + 01 phòng học nhóm trẻ + 01 phòng chức năng 

tại điểm phụ Đại Tín); 

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng Tư vấn Khảo sát, thiết kế; 

lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật, dự toán công trình: Trường Mầm non Phước Lộc; 

Hạng mục: Xây dựng bổ sung 02 tầng 04 phòng (02 phòng học nhập điểm + 01 

phòng học nhóm trẻ + 01 phòng chức năng tại điểm phụ Đại Tín) ngày 03/07/2023 

giữa Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Tuy Phước và Liên danh Công ty 

TNHH Tư vấn Xây dựng và Thương mại T.S.T và Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế 

Kiến Hưng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ 

trình số 524/TTr-BQL ngày 03/07/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kết quả chỉ định thầu Tư vấn Khảo sát, thiết kế; lập Báo 

cáo kinh tế - kỹ thuật, dự toán công trình: Trường Mầm non Phước Lộc; Hạng 



mục: Xây dựng bổ sung 02 tầng 04 phòng (02 phòng học nhập điểm + 01 phòng 
học nhóm trẻ + 01 phòng chức năng tại điểm phụ Đại Tín), với các nội dung sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Liên danh Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng 

và Thương mại T.S.T và Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Kiến Hưng. 

2. Giá chỉ định thầu: 210.500.000 đồng. 

Bằng chữ: (Hai trăm mười triệu, năm trăm ngàn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện: 30 ngày. 

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tiến hành 

thương thảo ký kết hợp đồng với đơn vị tư vấn theo các nội dung tại Điều 1 của 

Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Giám đốc Công 

ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Thương mại T.S.T, Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn 

Thiết kế Kiến Hưng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức 

năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu HS (8); 

- Lưu: VT, K3. T15 

CHỦ TỊCH 

Huỳnh Nam 


